UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº. 01/2020 - SELEÇÃO DE BOLSISTA – PROJETO DE EXTENSÃO

– AÇÕES RENOVADAS “Laboratório de prática Contábil na área

Governamental - 2020”

SIGProj N°: 345111.1928.155511.08022020

Professora Responsável: Miriam Assunção de Souza Lepsch

 ANEXO II

DECLARAÇÃO:

       Eu, (nome do aluno)                                                  , devidamente

matriculado no Curso de Ciências Atuariais e Finanças da Universidade

Federal Fluminense, matrícula nº.............. , declaro para os devidos fins que

não possuo outro benefício financeiro da UFF ou outro órgão público.